**الفصل**
چند غیر محال کے ساتھ روئے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا - (الہام حضرت مسیح موعود علیہ السلام)

بیت بہر حال چینی چھاپوں سے

مہتمم میں دو بار شائع ہوتا ہے

جلد ۲۲ - اکتوبر ۱۹۱۶ء - شنبہ - مطابق ۲۵ ذی الحج ۱۳۳۴ھ - ۳۲

میں تبلیغ سلسلہ کا خاص جوش ہے۔ چنانچہ انجمن محمدیوں نے یونس حضرت خلافت مآب کے حضور رپورٹ کرتے ہیں۔ لا حضور والا! میں حضور کی دعاؤں کا شکر ہوں میرا دعا پر اسقدر ایمان ہے کہ کوئی شخص اسے تبدیل نہیں کر سکا۔ اور یہ تجویز کی بنا پر ہے + میں حضور کو اس امر کی اطلاع دینا مناسب سمجھا ہوں کہ گذشتہ تین ماہ میں میں نے ۱۰۴ کتابیں ایسے غیر مسلموں میں تقسیم کی ہیں۔